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
3/00090/0122

-

I ' Otomotif

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk

telat,Plat Luar,T.0,bisa Tanpasurvey.

Hp/WA: 087838609766 Ajie
3/00321/0122

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

087738344441 WA:081578806159
3/00439/0122

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3/00095/0122

Dilelang Tgl 12 Jan 22:Datsun GO+-T

Style 2017 PIt F  Hub:0274-
549799/554075 Rabu 09.00-14.00 WIB
3/00434/0122

OBAT - OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten

Jemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/00347/0122

PENGOBATAN

Personal Massage Khusus Panggilan
Call ME:Suja Bella WA:08112630855
Bio:ig@sujasexy

3/00288/0122
Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-
rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat
smbuh totl 081395024491

3/00347/0122

PENGUMUMAN
Kepada seluruh Debitur dan
Kreditur, diberitahukan bahwa
dengan akta Nomor : 06, tanggal
10 Januari 2022 dibuat dihadapan
NAIMAH, SH, MH, Notaris di
Cilacap. PT. CIPTA SEKAWAN
JAYA, berkedudukan di Cilacap,
Dibubarkan. Bagi pihak yang
keberatan segera menghubungi
PT. CIPTA SEKAWAN JAYA,
atau dirjen AHU Kemenkumham
RI dalam waktu 60 hari sejak di
umumkan

Ttd

Direksi

PENGUMUMAN RENCANA
PENGAMBILALIHAN SAHAM

PT. DARMINTO BARU PROPERTINDO

PT. Darminto Baru Propertindo berkedudukan
di Kabupaten Bantul, mengumumkan bahwa
Perseroan akan menaikan modal dasar dan
modal disetor yang diambil oleh para permegang
saham existing yang mengakibatkan terjadinya
perubahan pemegang saham pengendali, yaitu
pemegang saham pengendali berubah dari
Hj. Tutik Jauzan ke Muhammad Sancaya Rasyid.
Bagi para pihak yang keberatan dengan
rencana tersebut dapat mengajukan keberatan
kepada direksi Perseroan.

Ttd Direksi.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,
MCuci,DSLR=HP087738215225

3/00158/0122
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00266/0122

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/00005/0122

"=
MEDIA PROMOSI
0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
(E—p—lB)

Properti

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7/00394/0122

MOBIL DIJUAL

+ HONDA -

TP/AINewBrio Satya E'20 Metik/AsliAB,

AnSendiri/NyarisBaru,Km8Rb/Variasi

5Jtan/DarkGrey/081578097070
3/00371/0122

AlNewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1/
SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvariasi
[Tglpake/085107443322BU
3/00371/0122
* SUZUKI «

Suzuki APV 2012 Blind Van AB satu,
60jt,& Honda City'05 Manual AB stu
83jt.Hub:081915313512
3/00401/0122
* TOYOTA »

Djl Twincam GT 1991,Htm Plat AB Kota.
Pajak Hidup Mesin His Bodi Mulus, Hrg:
60jt.WA: 0817 9430 794

3/00392/0122
T Kijang TH 2000 Diesel LGX AN/Sendiri
Terawat Irit Kondisi Siap Pakai Hub:
081382486116 Hrg Nego

3/00400/0122

MOTOR DIJUAL

* YAMAHA -

Dijual Motor Yamaha Vixion 2013,
Hitam,Plat AB,Harga Nego. Hub:

08122707448 3/00287/0122

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI ¢

$ suzui

2021
g SO

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 205.200.000

*All New Ertiga Type GL MT
UANG MUKA MULAI

rp. 26 JUTA-AN*
Angsuran 4 JIT-RN"
HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In +

Voucher Belanja Rp 1 Juta senilai 24 Juta
KACA FILM SOLARGARD
*SYARAT DAN KETENTUAMN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAK

£ SUMBER BARU MOBIL
-

Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

W J|.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

m J|. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00449/0122

RUMAH DIJUAL

For Sale Rmh DIm Kota Jogja Rp1,5M
Nego,Bonus Cat&Renovasi,2Lt,
LT:101m2 LB:180m2 CP:082137123476

3/00203/0122
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
3/00342/0122

SHM Lt:445m Ld:14m,Lempongsari, Loka-

si Strategis,Mobil Papasan, Hrg:5Jt/m

HP:08170428800/081393314680
3/00353/0122

Djl Tanah SHM Kwalangan Srandakan

Bantul 5Mnt Dr RS.UII Ls426M2 Ld.20M

SHM H:850Rb/M2 Hp082242030450
3/00370/0122

BU/Tanah SHM  Sendiri:Lt:316m2,

Ld:15,8m.Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00372/0122

Tnh L:287m2,LD:16m,Pekarngn,Ling
Asri nyamn,jin conblk 5m,Wringin Lor
Pulowatu Pakem.085225031908

3/00390/0122
Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,Bendu-
ngan Utara Stadion Maguwo,SD Model
Jalan aspal 5m.HP:0852 2503 1908

3/00390/0122
Djl tnh pekarangan LT:430m2 SHM di
Poncosari Bantul Hrg:950Rb/m2 Hub:
Pak Dukuh 085101506188

3/00405/0122
Jual tanah pekarangan 161m2 Kidsfun
ke timur 3km ke selatan 1km Rp.115jt.
Hub:087738005667 maaf untuk yang
serius saja

4/00416/0122

Jual Tnh LT 499m SHM Barat Perum

Pertamina Purwomartani Kalasan,

Mbl Msk Hub 082138832886 TP
3/00446/0122

DIJUAL

10 BIDANG TANAH
PT BKM

Lokasi :
Guwosari Pajangan
Bantul, Yogyakarta

Dekat calon kampus UIN

Luas Tanah :
e 841 m2 e 6916 m2
e 1991 m2 e 6967 m2
® 2531 m2 e 7650 m2
® 3058 m2 14998 m2
e 5886 m2 19051 m2

Hubungi TIM BKM :

0878.3972.2264

0812.1570.788

Bp Parijo Bin Mawardi, Kersan, Timbulharjo,

Sewon, Bantul.

Meninggal dunia: Sabtu Wage, 27 Februari 2021 pukul
21.15 WIB (15 Rejeb 1954 Jimakir).

Satu tahunnya: Selasa Pahing, 15 Februari 2022 (13 Rejeb
1955 Alip). Dua tahunnya: Senin Pon, 6 Februari 2023 (15
Rejeb 1956 Ehe). Seribu harinya: Kamis Pon, 7 November 2024

(5 Jumadilawal 1958 Je).



